UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO - AUXÍLIO EMERGENCIAL

PORTARIA Nº 024/2020 – CGEB/CEDUC/UFRR

pág. 1

EDITAL N° 025/2020 – EB/CAp/UFRR-AUXÍLIO EMERGENCIAL

EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO

PRELIMINAR DO RESULTADO PARA SELEÇÃO E CONCESSÃO DE

AUXÍLIO EMERGENCIAL AOS DISCENTES DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

DA UFRR, DEVIDO À SITUAÇÃO DE PANDEMIA DO NOVO CORONAVÍRUS

- COVID-19.

O Diretor do Colégio de Aplicação - CAp/CEDUC/UFRR no uso de suas atribuições,

conferidas pela Portaria nº 345/GR de 24/04/2019, amparado pela Resolução no

004/2020-CUNI/UFRR, que Regulamenta o funcionamento do Programa de Auxílio

Emergencial Estudantil do Ensino Básico, Técnico e Tecnológicos da UFRR, divulga,

pelo presente Edital, torna público a RESPOSTA DOS RECURSOS DA

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO, realizadas para discentes do

CAp/UFRR participarem do processo de seleção proposto pelo EDITAL DE

ABERTURA Nº 002/2020-EB – Auxílio Emergencial E RETIFICAÇÕES, conforme a

relação descrita ABAIXO.

Boa Vista/RR, 1 de outubro de 2020.

Prof. Me. Wender Ferreira Lamounier

Diretor do Colégio de Aplicação CAp/UFRR

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 GABRIELE PEREIRA VIANA
Deferido após a análise do

Recurso

2 THAÍS VITÓRIA SILVA TEIXEIRA
Indeferido após a análise do

Recurso.